diaphorōn poiētōn philosophōn te kai rētorōn syllegeisai. Callimachi Cyrenaei hymnicum scholijs nunc primum aeditis. SENTENTIAE ex diuersis poētis oratoribus[que] ac philosophis collectae, non ante excusae ».			
<b>BNU de Strasbourg</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Callimachi,... Hymni, cum scholijs nunc primum aeditis. Sententiae ex diuersis poetis oratoribusque ac philosophis collectae, non ante excusae. (Sigismundus Gelenius edidit.) ».
<b>Bodleian Library</b>	Oui. Titre : « Καλλιμάχου ... ῦμνοι ... Callimachi ... hymni. Sententiae ex diuersis poētis [&c.] collectae ».	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou ... humnoi ... Callimachi ... hymni. Sententiae ex diuersis poētis [ &c. ] collectae ».	Non	
<b>British Library</b>	Oui, mais sans accents à l'exception de l'esprit doux et de l'esprit rude	Non	Non	
<b>Cambridge University Library</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholijs ex diuersis poētis oratoribusque ac philosophis collectae, non ante excusae ».
<b>CCFr (Bibliothèque Henri IV du Prytanée national militaire de La Flèche)</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimakou Kyrēnaïou hymnoi, meta tōn scholiōn; Gnōmai ek diaphorōn	Non	

		poiētōn philisophonte kai rhêtōrōn: CALLIMACHI CYRENAEI hymni, cum scholijs nunc primum aeditis. SENTENTIAE ex diuersis poëtis oratoribuque] ac philosophis collectae, non ante excusae ».		
<b>CCFr (Bibliothèques municipales d'Auxère, de Dijon, Rouen, Sélestat, Troyes)</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholiis nunc primum editis, sententiae ex diuersis poëtis oratoribusque [...] »
<b>COPAC (Birmingham University Library, Durham University Library, John Rylands Library, Middle Temple Library, Trinity College Library (Cambridge University))</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou Kyrēnaiou Hymnoi, meta tōn scholiōn. Gnōmai ek diaphorōn triētōn philosophōn te kai hretopōn syllegeisai. Callimachi Cyrenaei Hymni, cum scholijs nunc primum aeditis. Sententiae ex diuersis poetis oratoribusq[ue] ac philosophis collectae, non ante excusae ».	Non	
<b>Copenhagen Royal Library</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou Kyrenaiou Hymnoi, meta tōn scholiōn. Gnomai ek diaphorōn poiētōn philosophōn te kai rhêtōrōn syllegeisai. Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholijs nunc primum aeditis. Sententiae ex diuersis poëtis oratoribusque ac philosophis collectae, non ante excusae ».	Non	Notice d'une microfiche (mais la Copenhagen Royal Library possède aussi un exemplaire imprimé).
<b>Glasgow University Library</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice de COPAC : « Callimachi Cyrenaei

				Hymni, cum scholijs ... Sententiae ex diuersis Poëtis, Oratoribusque ac Philosophis collectae ... ».
<b>GVK - Gemeinsamer Verbundkatalog (Staatsbibliothek zu Berlin, Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt)</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « KALLIMACHU KYRĒ-   NAIU HYMNOI, META TŌN SCHOLIŌN.   GNŌMAI ek diaphorōn poiētōn philosophōn    te kai rētorōn syllegeisai.   CALLIMACHI CYRENAEI hymni, cum    scholijs nunc primum aeditis.   SENTENTIAE ex diuersis poëtis oratoribus#    ac philosophis collectae, non ante excusae.    ».	Non	
<b>Herzog August Bibliothek Wolfenbüttel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « [Ymoi, Meta Tōn Scholiōn] Kallimachu Kyrēnaiu Ymnoi, Meta Tōn Scholiōn ... = Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholiis ».	Non	
<b>ICCU</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou Kyrenaiou Hymnoi, meta tōn scholiōn. Gnomai ek diaphorōn poiētōn philosophōn te kai rhētorōn syllegeisai. Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholijs nunc primum aeditis. Sententiae ex diuersis poëtis oratoribusque ac philosophis collectae, non ante excusae ».	Non	
<b>Newcastle University</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou Kyrēnaiou Hymnoi ... = Callimachi	Non	Notice issue de COPAC.

		Cyrenaei Hymni : cum scholiis nunc primum aeditis ; sententiae ex diversis poetis oratoribusque ac philosophis collectae, non ante excusae ».		
<b>Österreichische Nationalbibliothek</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachu Kyrēnaiu Hymnoi, Meta Tōn Scholiōn Gnōmai ek diaphorōn poiētōn philosophōn te kai rhētorōn syllegeisai : Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholijs nunc primum aeditis. Sententiae ex diuersis poetis oratoribusq[ue] ac philosophis collectae, non ante excusae ».	Non	Exemplaire numérisé.
<b>Real Biblioteca del Monasterio de San Lorenzo del Escorial</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou Kyrenaiou ymnoi, meta ton scholion. Gnomai ek diaphoron poieton philosophon te kai retoron sullegeiszai = Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholiis nunc primum aeditis. Sententiae ex diuersis poetis oratoribusq[ue] ac philosophis collectae, non ante excusae ».	Non	
<b>Universitätsbibliothek Basel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou Kyrēnaiou Hymnoi, meta tōn Scholiōn ».	Non	
<b>VD 16</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « KALLIMACHU KYRĒ-  NAIU HYMNOI, META TŌN SCHOLIŌN.   GNŌMAI ek	Non	

		diaphorōn poiētōn philosophōn    te kai rētorōn syllegeisai.    CALLIMACHI CYRENAEI hymni, cum    scholijs nunc primum aeditis.    SENTENTIAE ex diuersis poëtis oratoribus#[que]    ac philosophis collectae, non ante excusae.    ».		
<b>Zentralbibliothek Zürich</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Kallimachou Kyrēnaiou ymnoi, meta tōn scholiōn ; Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholiis nunc primum aeditis ; Gnōmai ek diaphorōn poiēton philosophōn te kai rētorōn syllegeisai ; Sententiae ex diuersis poëtis oratoribusque ac philosophis collectae, non ante excusae = Callimachi Cyrenaei hymni, cum scholiis nunc primum aeditis = Sententiae ex diuersis poëtis oratoribusque ac philosophis collectae, non ante excusae ».	Non	Notice issue du catalogue NEBIS.

Αριστοφάνους κωμωδοποιῶν ἀρίστου Πλοῦτος. *Aristophanis poetae comici Plutus*, Paris, Chrétien Wechel, 1549 (Taurant-Boulicaut, *Lettres*, 23) [BnF Rés. Yb 262]

	Titres en caractères grecs	Translittération des titres grecs	Indication d'une norme de translittération	Remarques
<b>Bayerische Staatsbibliothek</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Plutus ». Exemplaire numérisé.

<b>Biblioteca Vaticana</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristophanous kōmōdopoiōn aristou Ploutos. Aristophanis poet[a]e comici Plvtvs, Plutus ».	Non	
<b>Bibliothèque Mazarine</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristophanu kōmōdopoiōn aristu plutos Aristophanis Poetae comici Plutus ».	Non	
<b>Bibliothèque royale de Belgique</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristophanous Komoidogion aristou Ploutos = Aristophanis Poëte comini Plutus ».	Non	
<b>BNU de Strasbourg</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristophanu kōmōdopoiōn aristu plutos ».	Non	
<b>Bodleian Library</b>	Oui. Titre : « Ἀριστοφάνους Πλούτος. Aristophanis ... Plutus ».	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristophanous Ploutos. Aristophanis ... Plutus ».	Non	
<b>British Library</b>	Oui, mais sans accents à l'exception de l'esprit doux : « Ἀριστοφάνους Πλούτος. Aristophanis ... Plutus ».	Non	Non	
<b>Cambridge University Library (Trinity College Library)</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristophanous kōmōdopoiōn aristou Ploutos = Aristophanis poët[a]e comici Plvtvs ».	Non	
<b>CCFr (Bibliothèques municipales d'Aix-en-Provence, Auxerre, Dijon, Dole, du Mans)</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Aristophanis, poetae comici, Plutus, jam nunc per Carolum Girardum [...] ».
<b>CCFr (Bibliothèque</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843.	Non